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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12221031T

2. Data e Regjistrimit 21/10/2021
3. Emri i Subjektit H & M Hennes & Mauritz Albania SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Nd.40, H.2, 
Ap.3, 1019 Njesia Bashkiake Nr. 5, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Operimi i dyqaneve të shitjeve me pakicë, fizikisht dhe 

online, për veshje (femra, meshkuj, fëmijë etj.), aksesorë, 
çantë, këpucë, bizhuteri, kozmetike, pajisje shtepiake, pajisje 
kuzhine, mobilje, dekor të brendshëm, ushqim dhe pije etj. 
Shoqëria mund të ushtrojë aktivitete të tjera të nevojshme për 
objektin e mësiperm, përfshirë, import dhe eksport.
Nils Axel Vinge10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2021                Deri: 11/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Johan Fredrik Björkstedt12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2021                Deri: 11/10/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

H & M Hennes & Mauritz GBC AB
               Para: 100,00                Natyre: 

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H & M Hennes & Mauritz Albania SH.P.K.
E-Mail: nadia.koleva@hm.com  
Telefon: 359(0)24192241  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-802183-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6688FDC8-5BA7-4BA8-8D55-53D7DAB72DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C6488F-8E5E-44F1-8E10-597CD0A44A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8915432C-C613-4753-961F-CC99BC59A8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA3B32B-DDFC-4E19-91E9-FDC074AB1C59

